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OTYLIA SWIM CUP 2019 WINTER EDITION
Szczecin, 7- - 8-12-2019

Konkurencja 40 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2019-12-08 - 15:12 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 PSP SWIM Płock 4:59.68 396
50m: 31.92 31.92 150m: 1:47.07 38.62 250m: 3:05.52 39.37 350m: 4:24.23 39.49

100m: 1:08.45 36.53 200m: 2:26.15 39.08 300m: 3:44.74 39.22 400m: 4:59.68 35.45

2. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 5:06.70 369
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.66 39.33 250m: 3:12.83 39.88 350m: 4:31.26 38.66

100m: 1:14.33 39.79 200m: 2:32.95 39.29 300m: 3:52.60 39.77 400m: 5:06.70 35.44

3. FYLYPIV Danylo 08 K3Swim 5:08.05 364
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.17 39.49 250m: 3:11.68 39.68 350m: 4:30.67 38.92

100m: 1:12.68 38.86 200m: 2:32.00 39.83 300m: 3:51.75 40.07 400m: 5:08.05 37.38

4. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 5:15.19 340
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.12 40.08 250m: 3:16.55 40.84 350m: 4:37.55 38.30

100m: 1:16.04 40.34 200m: 2:35.71 39.59 300m: 3:59.25 42.70 400m: 5:15.19 37.64

5. LEVCHENKO Romeo 08 Ua_Swim_Team 5:15.85 338
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.98 40.47 250m: 3:16.16 40.59 350m: 4:36.77 39.59

100m: 1:14.51 40.26 200m: 2:35.57 40.59 300m: 3:57.18 41.02 400m: 5:15.85 39.08

6. OSTIAK Dmytro-Dionisiy 08 Aqua park "PLIAZH" 5:24.49 311
50m: 39.09 39.09 150m: 2:04.58 42.79 250m: 3:27.64 40.76 350m: 4:47.28 38.73

100m: 1:21.79 42.70 200m: 2:46.88 42.30 300m: 4:08.55 40.91 400m: 5:24.49 37.21

7. DREJZA Filip 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:25.74 308
50m: 35.54 35.54 150m: 1:58.59 41.93 250m: 3:23.70 42.40 350m: 4:47.34 41.18

100m: 1:16.66 41.12 200m: 2:41.30 42.71 300m: 4:06.16 42.46 400m: 5:25.74 38.40

8. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 5:27.39 303
50m: 34.68 34.68 150m: 1:59.67 43.26 250m: 3:25.60 43.06 350m: 4:49.07 40.96

100m: 1:16.41 41.73 200m: 2:42.54 42.87 300m: 4:08.11 42.51 400m: 5:27.39 38.32

9. CHYBIŃSKI Adam 08 KS Warta Poznań 5:31.28 293
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.11 42.52 250m: 3:24.03 43.61 350m: 4:50.03 42.88

100m: 1:15.59 40.12 200m: 2:40.42 42.31 300m: 4:07.15 43.12 400m: 5:31.28 41.25

10. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 5:46.48 256
50m: 36.17 36.17 150m: 2:02.53 44.33 250m: 3:32.64 45.19 350m: 5:04.35 45.23

100m: 1:18.20 42.03 200m: 2:47.45 44.92 300m: 4:19.12 46.48 400m: 5:46.48 42.13

11. MYSYSHYN Nestor 08 Aqua park "PLIAZH" 5:51.84 244
50m: 42.10 42.10 150m: 2:13.48 45.79 250m: 3:43.33 44.89 350m: 5:10.94 44.30

100m: 1:27.69 45.59 200m: 2:58.44 44.96 300m: 4:26.64 43.31 400m: 5:51.84 40.90

12. SAVKA Maxym 08 K3Swim 5:58.65 231
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.30 45.63 250m: 3:41.48 46.30 350m: 5:15.51 46.37

100m: 1:23.67 44.62 200m: 2:55.18 45.88 300m: 4:29.14 47.66 400m: 5:58.65 43.14

13. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 5:59.93 228
50m: 36.94 36.94 150m: 2:07.62 47.09 250m: 5:15.69 2:19.97 350m:

100m: 1:20.53 43.59 200m: 2:55.72 48.10 300m: 6:00.04 44.35 400m: 5:59.93

14. GŁADECKI Mikołaj 08 UKS ,,SPORTOWIEC'' Oborniki 6:34.55 173
50m: 40.68 40.68 150m: 2:23.47 52.12 250m: 4:09.90 54.39 350m: 5:51.69 50.60

100m: 1:31.35 50.67 200m: 3:15.51 52.04 300m: 5:01.09 51.19 400m: 6:34.55 42.86

15. PAWLYK Roman 08 S P N 2 Ivano - Frankiwsk 6:49.23 155
50m: 43.38 43.38 150m: 2:29.88 53.52 250m: 4:17.62 53.37 350m: 6:04.23 54.96

100m: 1:36.36 52.98 200m: 3:24.25 54.37 300m: 5:09.27 51.65 400m: 6:49.23 45.00
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OTYLIA SWIM CUP 2019 WINTER EDITION
Szczecin, 7- - 8-12-2019

Konkurencja 40, Chłopców, 400m dowolny

12 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 4:49.81 437
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.50 37.23 250m: 3:01.00 37.34 350m: 4:14.58 36.86

100m: 1:09.27 36.70 200m: 2:23.66 37.16 300m: 3:37.72 36.72 400m: 4:49.81 35.23

2. OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 4:54.77 416
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.93 37.90 250m: 3:03.23 37.89 350m: 4:19.05 37.81

100m: 1:10.03 37.08 200m: 2:25.34 37.41 300m: 3:41.24 38.01 400m: 4:54.77 35.72

3. FESUNENKO Ilia 07 K3Swim 5:02.09 386
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.21 38.10 250m: 3:07.65 38.77 350m: 4:25.96 38.20

100m: 1:11.11 37.88 200m: 2:28.88 39.67 300m: 3:47.76 40.11 400m: 5:02.09 36.13

4. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:05.47 373
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.38 40.20 250m: 3:12.94 39.75 350m: 4:30.53 38.59

100m: 1:12.18 38.24 200m: 2:33.19 40.81 300m: 3:51.94 39.00 400m: 5:05.47 34.94

5. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 5:16.20 337
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.78 41.35 250m: 3:13.78 41.28 350m: 4:36.07 40.85

100m: 1:10.43 37.63 200m: 2:32.50 40.72 300m: 3:55.22 41.44 400m: 5:16.20 40.13

6. PIETRZAK Michał 07 Uks Cityzen 5:17.51 332
50m: 37.80 37.80 150m: 1:57.87 40.15 250m: 3:18.64 40.55 350m: 4:39.13 40.00

100m: 1:17.72 39.92 200m: 2:38.09 40.22 300m: 3:59.13 40.49 400m: 5:17.51 38.38

7. OLINIK Artem 07 Ua_Swim_Team 5:25.37 309
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.32 41.32 250m: 3:25.50 42.77 350m: 4:46.94 40.53

100m: 1:19.00 41.41 200m: 2:42.73 42.41 300m: 4:06.41 40.91 400m: 5:25.37 38.43

8. KRZYWANIA Miłosz 07 KS Warta Poznań 5:25.42 309
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.08 43.01 250m: 3:23.94 42.63 350m: 4:47.42 41.33

100m: 1:17.07 41.00 200m: 2:41.31 41.23 300m: 4:06.09 42.15 400m: 5:25.42 38.00

9. OLEJNIK Szymon 07 KS Warta Poznań 5:30.11 296
50m: 37.32 37.32 150m: 2:03.78 44.26 250m: 3:29.30 42.35 350m: 4:52.29 40.80

100m: 1:19.52 42.20 200m: 2:46.95 43.17 300m: 4:11.49 42.19 400m: 5:30.11 37.82

10. CHRUŚCIEL Filip 07 KS Warta Poznań 5:30.54 295
50m: 35.62 35.62 150m: 2:01.00 43.32 250m: 3:27.97 43.55 350m: 4:53.09 41.81

100m: 1:17.68 42.06 200m: 2:44.42 43.42 300m: 4:11.28 43.31 400m: 5:30.54 37.45

11. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 5:31.96 291
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.51 42.53 250m: 3:26.77 42.45 350m: 4:52.05 42.35

100m: 1:18.98 41.88 200m: 2:44.32 42.81 300m: 4:09.70 42.93 400m: 5:31.96 39.91

12. BILSKI Antoni 07 KS Warta Poznań 5:34.01 286
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.28 43.68 250m: 3:29.45 42.95 350m: 4:54.63 42.61

100m: 1:19.60 42.06 200m: 2:46.50 43.22 300m: 4:12.02 42.57 400m: 5:34.01 39.38

13. MICHALSKI Oskar 07 Uks Cityzen 5:53.65 240
50m: 38.29 38.29 150m: 2:08.07 45.60 250m: 3:39.50 46.12 350m: 5:10.56 44.88

100m: 1:22.47 44.18 200m: 2:53.38 45.31 300m: 4:25.68 46.18 400m: 5:53.65 43.09

14. SZEWCZAK Dominik 07 Uks Skarpa Lublin 5:57.08 234
50m: 37.83 37.83 150m: 2:11.21 47.85 250m: 3:43.17 46.56 350m: 5:15.02 47.11

100m: 1:23.36 45.53 200m: 2:56.61 45.40 300m: 4:27.91 44.74 400m: 5:57.08 42.06

15. BOSIACKI Kamil 07 Uks Cityzen 6:28.34 181
50m: 41.15 41.15 150m: 2:20.13 50.46 250m: 4:02.00 50.51 350m: 5:41.94 50.06

100m: 1:29.67 48.52 200m: 3:11.49 51.36 300m: 4:51.88 49.88 400m: 6:28.34 46.40

13 lat

1. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 4:40.55 482
50m: 30.01 30.01 150m: 1:41.82 36.57 250m: 2:54.72 36.02 350m: 4:05.40 35.03

100m: 1:05.25 35.24 200m: 2:18.70 36.88 300m: 3:30.37 35.65 400m: 4:40.55 35.15

2. KRUCKI Kajetan 06 KS Warta Poznań 4:43.95 465
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.97 36.66 250m: 2:55.10 36.63 350m: 4:08.13 36.21

100m: 1:05.31 34.69 200m: 2:18.47 36.50 300m: 3:31.92 36.82 400m: 4:43.95 35.82
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OTYLIA SWIM CUP 2019 WINTER EDITION
Szczecin, 7- - 8-12-2019

Konkurencja 40, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:01.62 388
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.34 38.66 250m: 3:08.53 39.20 350m: 4:24.81 37.79

100m: 1:11.68 37.91 200m: 2:29.33 38.99 300m: 3:47.02 38.49 400m: 5:01.62 36.81

4. WIŚNIEWSKI Antoni 06 KS Warta Poznań 5:01.93 387
50m: 32.79 32.79 150m: 1:49.34 39.12 250m: 3:07.44 39.29 350m: 4:25.84 38.85

100m: 1:10.22 37.43 200m: 2:28.15 38.81 300m: 3:46.99 39.55 400m: 5:01.93 36.09

5. BUDNY Maksymilian 06 KS Warta Poznań 5:05.65 373
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.82 39.26 250m: 3:09.94 39.62 350m: 4:29.15 39.19

100m: 1:11.56 38.37 200m: 2:30.32 39.50 300m: 3:49.96 40.02 400m: 5:05.65 36.50

6. SZUBA Oskar 06 KS Warta Poznań 5:05.84 372
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.27 39.75 250m: 3:11.40 39.10 350m: 4:29.45 38.48

100m: 1:13.52 39.43 200m: 2:32.30 39.03 300m: 3:50.97 39.57 400m: 5:05.84 36.39

7. BUTRYM Maksym 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:06.02 371
50m: 32.92 32.92 150m: 1:52.09 39.92 250m: 3:11.56 39.68 350m: 4:29.98 38.33

100m: 1:12.17 39.25 200m: 2:31.88 39.79 300m: 3:51.65 40.09 400m: 5:06.02 36.04

8. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 5:07.59 366
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.92 40.19 250m: 3:12.57 40.33 350m: 4:32.69 40.01

100m: 1:12.73 38.57 200m: 2:32.24 39.32 300m: 3:52.68 40.11 400m: 5:07.59 34.90

9. BORKOWSKI Marcel 06 KS Warta Poznań 6:03.47 221
50m: 39.20 39.20 150m: 2:10.86 47.05 250m: 3:44.90 47.26 350m: 5:17.87 46.80

100m: 1:23.81 44.61 200m: 2:57.64 46.78 300m: 4:31.07 46.17 400m: 6:03.47 45.60


